
Výměna pražců Roudnice - Straškov a úprava GPK Roudnice-
Straškov-Libochovice 
Materiál

5958158005 Podložka pryžová pod patu kolejnice S49  183/126/6 kus 164,000

5958128010 Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4) kus 328,000

5955101005 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII t 50,000

Výkony

997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových 
materiálů, na vzdálenost do 1 km t 49,200

Manipulace s pražci Rozvoz a svoz pražců

5906020120

Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce betonové příčné 
vystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, 
demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž 
upevňovadel, úpravu KL a části stezky, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na 
dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro 
vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, snížení KL pod patou 
kolejnice, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.

kus 82,000

5905105010

Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z 
výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 
kameniva.

m3 34,000

5909031020

Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a 
výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně 
měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání 
tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění a dodávku 
kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.

km 2,500

5905100010

Úprava kolejového lože souvisle strojně v koleji lože otevřené. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na úpravu KL koleje a výhybek kontinuálně strojně pluhem, u 
výhybek ruční dokončení úpravy. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a 
dodávku kameniva.

km 2,500

Přepravy a manipulace

9902100400

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo 
výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních 
kostek, atd.) do 40 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými 
vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu 
na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty 
nenaloženého dopravního prostředku.

t 50,000

doprava kameniva

9903200200
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12t přes 50 do 
100km

ks 3,000

přeprava MHS, ASPt,SSP

VRN

031101001

Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu 
sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační 
tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč

% 0,000

CELKEM

 Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ UNL 2022-2023 - OBLAST č. 1

Číslo položky Popis položky MJ Množství Cena za 

jednotku Kč/MJ Cena celkem Kč



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3020053

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4f98a3ad-d8aa-4422-98be-ce558df91ec5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana MÜLLEROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.09.2022 08:28:02


		2022-09-26T06:28:34+0000




